executados em regime sem dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições e especificações técnicas 

detalhadas no Termo de Referência (TR) e demais anexos. 

1.2. O número aproximado de servidores, que servirá de base para a realização das entrevistas, é de 1.500 (mil e 

quinhentos). 

1.3. A licitação será realizada em grupo único, formado por 1 (um) item, conforme tabela constante no TR, devendo o 

licitante oferecer proposta para a realização de todo o escopo. 

2. PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar seu cadastramento, com atribuição de chave e senha,